
 

 

UCHWAŁA NR LXXIV/530/23 

RADY MIEJSKIEJ W KALISZU POMORSKIM 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr VIII/73/19 Rady Miejskiej w Kaliszu Pomorskim z dnia 25 kwietnia 

2019 r. w sprawie ustalenia zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru 

godzin zajęć nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze oraz określenia tygodniowego 

obowiązkowego wymiaru godzin zajęć niektórym nauczycielom 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40) oraz art. 42 ust. 6 i ust. 7 pkt 2 i 3 w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 

1982 r. - Karta Nauczyciela (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1762 z późn. zm.) Rada Miejska w Kaliszu Pomorskim 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VIII/73/19 Rady Miejskiej w Kaliszu Pomorskim z dnia 25 kwietnia 2019 r. w sprawie 

ustalenia zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 

nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze oraz określenia tygodniowego obowiązkowego 

wymiaru godzin zajęć niektórym nauczycielom (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2019 r. poz. 3072 

ze zm.), § 1 otrzymuje brzmienie: 

 

"§ 1. Dyrektorom i wicedyrektorom w szkołach i przedszkolach oraz nauczycielom pełniącym inne 

stanowiska kierownicze w szkole, a także nauczycielom, którzy obowiązki kierownicze pełnią w zastępstwie 

nauczyciela, któremu powierzono stanowisko kierownicze w szkołach i przedszkolach prowadzonych przez 

Gminę Kalisz Pomorski tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych 

i opiekuńczych obniża się, do następującego wymiaru godzin: 

Lp. Stanowisko kierownicze 

Tygodniowy wymiar zajęć 

dydaktycznych, wychowawczych 

i opiekuńczych 

1. Dyrektor przedszkola liczącego: 

- do 3 oddziałów 

- od 4 do 6 oddziałów 

- powyżej 6 oddziałów 

 

10 

8 

6 

2. Dyrektor szkoły podstawowej liczącej: 

- do 8 oddziałów 

- od 9 do 16 oddziałów 

- powyżej 16 oddziałów 

 

5 

8 

4 

3. Wicedyrektor szkoły podstawowej 8 

4.  Wicedyrektor przedszkola 16 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kalisza Pomorskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 05 maja 2023 r.

Poz. 2856



§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego 

i wchodzi w życie z dniem 1 września 2023 r. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

Paweł Kulbacki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2856


		2023-05-05T12:17:37+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




